## TRIC81800Q - A8D11A8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013640 - 22/12/2023 - I.7 - I







"Che un Fatati sia plurale può anche darsi anzi si dà. Ma Felice è singolare: Singolare rimarrà."

Istituto Comprensivo Felice Fatati -Via delle Terre Arnolfe, 10 05100 TERNI- tel. 0744.241265 tric81800q@istruzione.it

PEC: tric81800q@pec.istruzione.it codice meccanografico TRIC81800Q C.F. 80007220553

www.comprensivofelicefatati.edu.it

Prot. n. vedi segnatura

Alla sig.ra Antonella Capurzo
Albo online

Terni, lì 22 Dicembre 2023

Oggetto: Decreto di nomina Presidente Consiglio di Istituto triennio 2023 – 2026

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.lgs n. 297 del 16 Aprile 1994 recante *Approvazione del testo unic*o delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado;

VISTA l'OM 15 Luglio 1991 n. 215 recante *Elezione degli organi collegiali a livello di circolo-istituto* e lss.mm.ii.:

VISTO il DPR n. 268 del 29 Novembre 2007 recante Regolamento recante modifiche ed integrazioni al

DPR 10 ottobre 1996, n. 567;

VISTA la nota del Ministero dell'Istruzione prot. n. 29795 del 11 Settembre 2023 recante *Elezioni* 

degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica - a. s. 2023-2024;

VISTA la Nota USR Umbria n. 14463 del 4 Ottobre 2023 che stabilisce il calendario per lo svolgimento

delle elezioni dei Consigli di Istituto decaduti od in scadenza nell'anno scolastico 2023/2024;

VISTA la propria determina prot. n. 11562 del 8 Novembre 2023 di indizione delle elezioni per il

rinnovo del Consiglio di Istituto triennio scolastico 2023 – 2026;

VISTO gli esiti delle elezioni tenutesi nei giorni 26 e 27 Novembre 2023, desunti dal verbale della

Commissione Elettorale prot. n. 12462 del 27 Novembre 2023;

VISTO il Decreto di Proclamazione degli eletti in Consiglio di Istituto prot. n. 12463 del 27 Novembre

2023;

VISTA la delibera n. 2 del Consiglio di Istituto convocato in seduta il 21 Dicembre 2023

## **DECRETA**

la sig.ra Antonella Capurzo – eletta in rappresentanza della componente genitori – quale Presidente del Consiglio di Istituto per il triennio scolastico 2023 – 2026. Il presente decreto ha decorrenza immediata e perdura, entro il triennio, fino al permanere delle condizioni previste dalla Legge vigente.

il Dirigente Scolastico prof.ssa Ilaria Santicchia

documento firmato digitalmente ai sensi del D.lgs n. 82/2005 e ss.mm.ii.